
UCHWAŁA NR XXIX/268/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest dla Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519)  Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/237/09 Rady Miejskiej Krynica Morska z dnia 24 września 2009 r.  
w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Miasta 
Krynica Morska, wprowadza się następujące zmiany:  w punkcie 5. Ocena stanu i możliwości bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest, w tabeli 3. Zestawienie występowania wyrobów 
z płyty falistej cementowo - azbestowej wg miejsca występowania dopisuje się pozycję :

Lp. Adres Miejsce występowania wyrobu zawierającego azbest Ilość [m²] Ilość łączna     
[Mg]

                                                                               Piaski
31a ul. Słoneczna 23 Zadaszenie budynku gospodarczego 115 1,553
                                                                                               Suma: 115 1,553

oraz  w tabeli 4. Informacja o rodzaju, ilości i miejscach występowania azbestu na terenie Gminy Miasta 
Krynica Morska dopisuje się pozycję :

Lp. Adres Rodzaj wyrobu zawierającego azbest Ilość [m²] Ilość [Mg]
                                                                               Piaski
31a ul. Słoneczna 23 Płyta falista cementowo – azbestowa 115 1,553
                                                                                               Suma: 115 1,553

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 24 czerwca 2017 r.

Poz. 2374



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2374


		2017-06-24T12:50:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




